

Капітальний ремонт приміщень навчального корпусу №6 Волинського національного університету імені Лесі Українки (аудиторій №301, №302, №304, №305, коридор та сходові клітки)
38/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Електромонтажні роботи
Навчальний корпус №6

Основа:
креслення (специфікації) № ЕС

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

52,499 тис. грн.
0,25737 тис.люд.год.
18,859 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Аудиторія № 301									
1	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,41	<u>2646,22</u> 2492,30	-	1085	1022	-	<u>36,3840</u>	<u>14,92</u>
2	& 15093- 34013-1	Двожильний кабель перерізом 2.1,5мм2 ВВГ	м	16	<u>17,35</u>	-	278	-	-	-	-
3	& 15093- 35023-1	Трижильний кабель перерізом 3.2,5мм2 ВВГ	м	25	<u>40,81</u>	-	1020	-	-	-	-
4	KP20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,41	<u>2096,00</u> 1847,81	-	859	758	-	<u>28,8000</u>	<u>11,81</u>
5	KP17-11-3	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,06	<u>32196,81</u> 23630,85	-	1932	1418	-	<u>324,9120</u>	<u>19,49</u>
6	& 1507- 3086-389	Світильник LED	шт	6	<u>561,66</u>	-	3370	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,01	2968,09	-	30	30	-	45,0120	0,45
8 & С1547-6-1-1Г	Вимикач двохклавішний		шт	1	2968,09 153,08	-	153	-	-	-	-
9	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,04	2801,92	-	112	112	-	42,4920	1,7
10 & С1512-13-1	Розетка штепсельна одинарна		шт	4	2801,92 102,01	-	408	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							9247	3340	-	-	48,37
Разом будівельні роботи, грн.							9247				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5907				
всього заробітна плата, грн.							3340				
Загальновиробничі витрати, грн.							1854				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							572				
Всього будівельні роботи, грн.							11101				

Всього по розділу 1							11101				
Розділ 2. Аудиторія № 302											
11	КР17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,46	2646,22	-	1217	1146	-	36,3840	16,74
12 & 15093-34013-1	Двожильний кабель перерізом 2.1,5мм2 ВВГ		м	18	2492,30 17,35	-	312	-	-	-	-
13 & 15093-35023-1	Трижильний кабель перерізом 3.2,5мм2 ВВГ		м	28	40,81	-	1143	-	-	-	-
14	КР20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,46	2096,00	-	964	850	-	28,8000	13,25
15	КР17-11-3	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,06	32196,81	-	1932	1418	-	324,9120	19,49
16 & 1507-3086-389	Світильник LED		шт	6	23630,85 561,66	-	3370	-	-	-	-
17	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,01	2968,09	-	30	30	-	45,0120	0,45
									-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& С1547-6-1-1Г	Вимикач двохклавішний	шт	1	153,08	-	153	-	-	-	-
19	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,04	2801,92	-	112	112	-	42,4920	1,7
20	& С1512-13-1	Розетка штепсельна одинарна	шт	4	2801,92 102,01	-	408	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							9641	3556	-	-	51,63
Разом будівельні роботи, грн.							9641				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6085				
всього заробітна плата, грн.							3556				
Загальновиробничі витрати, грн.							1979				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,3				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							612				
Всього будівельні роботи, грн.							11620				
Всього по розділу 2							11620				
Розділ 3. Аудиторія № 304											
21	КР17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,46	2646,22 2492,30	-	1217	1146	-	36,3840	16,74
22	& 15093-34013-1	Двожильний кабель перерізом 2.1,5мм2 ВВГ	м	18	17,35	-	312	-	-	-	-
23	& 15093-35023-1	Трижильний кабель перерізом 3.2,5мм2 ВВГ	м	28	40,81	-	1143	-	-	-	-
24	КР20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,46	2096,00 1847,81	-	964	850	-	28,8000	13,25
25	КР17-11-3	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,06	32196,81 23630,85	-	1932	1418	-	324,9120	19,49
26	& 1507-3086-389	Світильник LED	шт	6	561,66	-	3370	-	-	-	-
27	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,01	2968,09 2968,09	-	30	30	-	45,0120	0,45
28	& С1547-6-1-1Г	Вимикач двохклавішний	шт	1	153,08	-	153	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,04	2801,92	-	112	112	-	42,4920	1,7
30	& С1512-13-1	Розетка штепсельна одинарна	шт	4	2801,92 102,01	-	408	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							9641	3556	-	-	51,63
Разом будівельні роботи, грн.							9641				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6085				
всього заробітна плата, грн.							3556				
Загальновиробничі витрати, грн.							1979				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,3				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							612				
Всього будівельні роботи, грн.							11620				

Всього по розділу 3							11620				
Розділ 4. Аудиторія № 305											
31	КР17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,41	2646,22	-	1085	1022	-	36,3840	14,92
32	& 15093-34013-1	Двожильний кабель перерізом 2.1,5мм2 ВВГ	м	16	2492,30 17,35	-	278	-	-	-	-
33	& 15093-35023-1	Трижильний кабель перерізом 3.2,5мм2 ВВГ	м	25	40,81	-	1020	-	-	-	-
34	КР20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,41	2096,00 1847,81	-	859	758	-	28,8000	11,81
35	КР17-11-3	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,06	32196,81 23630,85	-	1932	1418	-	324,9120	19,49
36	& 1507-3086-389	Світильник LED	шт	6	561,66	-	3370	-	-	-	-
37	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,01	2968,09	-	30	30	-	45,0120	0,45
38	& С1547-6-1-1Г	Вимикач двохклавішний	шт	1	2968,09 153,08	-	153	-	-	-	-
39	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,04	2801,92	-	112	112	-	42,4920	1,7
					2801,92	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40 & С1512-13-1	Розетка штепсельна одинарна	шт	4	102,01	-	408	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 4					9247	3340	-	-	-	48,37
	Разом будівельні роботи, грн.					9247					-
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5907					
	всього заробітна плата, грн.					3340					
	Загальновиробничі витрати, грн.					1854					
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,96					
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					572					
	Всього будівельні роботи, грн.					11101					
	Всього по розділу 4					11101					
Розділ 5. Коридор та сходові клітки											
41 КР17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,3	2646,22	-	794	748	-	-	36,3840	10,92
42 & 15093-34013-1	Двожильний кабель перерізом 2.1,5мм2 ВВГ	м	30	2492,30	-	521	-	-	-	-	-
43 КР20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,3	17,35	-	629	554	-	-	28,8000	8,64
44 КР17-11-3	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,04	2096,00	-	1288	945	-	-	324,9120	13
45 & 1507-3086-389	Світильник LED	шт	4	1847,81	-	2247	-	-	-	-	-
46 КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,02	32196,81	-	56	56	-	-	42,3120	0,85
47 & С1547-6-1	Вимикач одноклавішний	шт	2	2790,05	-	245	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 5			122,48	-	5780	2303	-	-	-	33,41
	Разом будівельні роботи, грн.					5780					-
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3477					
	всього заробітна плата, грн.					2303					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1281 3,44 396 7061				
		Всього по розділу 5					7061				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					43556 43556 27461 16095 8943 23,96 2764 52499	16095	- -		<u>233,41</u> -
		Всього по кошторису					52499				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					257,37 18859				

Склав

Деркачов Г.К.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Яцишин І.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]